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Türkiye Atletizm Federasyonu

1. Lig 1. Kademe

Katılan Takım Sayısı :

1. Lig 1. Kademe

Konya

Yarışma Bilgileri

Erkekler

27-28 Mayıs 2025

Konya Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Konya Atletizm Sahası

Güneşli

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :



U18 Rekor: Umut UYSAL  10.47

U20 Rekor: Anthony George SMİTH 10.35

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 27.05.2025 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: 1.6

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı

1 1 140 3.07.2009 EGEHAN ELİBOL ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 11.07 1 9

2 2 234 24.07.2007 RECEP TAYYİP SATIR
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
11.17 2 8

3 238 18.05.2009
ABDULSAMED 
KARSLI

SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 12.32 3 3 136 20.09.1999 SEDAT BARIŞ ALA ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 11.53 1 7 11.53 

(11.523)

4 140 3.07.2009 EGEHAN ELİBOL ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 11.07 1 4 152 15.02.2008 BURAK YILDIZ BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 11.53 2 6 11.53 

(11.524)

5 204 12.10.2006 KADİR DURĞUT
MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

12.80 4 5 173 15.07.2004 MİRAÇ SAFA SAĞLAM
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR KULÜBÜ

11.56 3 5

6 234 24.07.2007
RECEP TAYYİP 

SATIR

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
11.17 2 6 117 30.09.1999

İLHAMİ GÖKSU 

ŞAŞMA

ALTIN PALMİYE ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ
12.11 4 4

7 7 238 18.05.2009
ABDULSAMED 
KARSLI

SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 12.32 3 3

8 8 186 19.12.2006 CEMAL ÇOBAN
MALATYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

12.56 5 2

2.SERİ Rüzgar: 2.7 9 204 12.10.2006 KADİR DURĞUT
MARDİN ATLETİK SPOR 

KULÜBÜ
12.80 4 1

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı

1

2 152 15.02.2008 BURAK YILDIZ BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 11.53 2 11.53 

(11.524)

3 186 19.12.2006 CEMAL ÇOBAN
MALATYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

12.56 5

4 173 15.07.2004
MİRAÇ SAFA 

SAĞLAM

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞIT SPOR KULÜBÜ
11.56 3

5 136 20.09.1999 SEDAT BARIŞ ALA ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 11.53 1 11.53 

(11.523)

6 117 30.09.1999
İLHAMİ GÖKSU 

ŞAŞMA

ALTIN PALMİYE ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ
12.11 4

7

8

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

Konya Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 1. Kademe

Erkekler

İli-Takımı

18:05

SIRA 

NO

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Derece
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı
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Seri 
Geliş

Kategori 

Yarışma 100 Metre Baraj Derecesi: -



U18 Rekor: Batuhan Altıntaş  46.72

U20 Rekor: İsmail NEZİR 45.83

U23 Rekor: Batuhan Altıntaş  45.85

Büyük Rekor: Yavuz Can  45.51

Tarih : 27.05.2025 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 160 13.06.2007 ÖMER SOLMAZ BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 50.86 1 9

2 2 142 9.06.2003 ENES KURT ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 52.62 1 8

3 240 18.02.2008 ENFAL SEFA KAYA SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 53.33 2 3 192 01.02.2006 MERVAN TAN
MALATYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

53.13 2 7

4 142 9.06.2003 ENES KURT ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 52.62 1 4 240 18.02.2008 ENFAL SEFA KAYA SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 53.33 2 6

5 78 16.12.2007 YUNUS MERT OKTAY
MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

56.00 4 YC 5 168 27.09.2004 EMİRHAN YILMAZ
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR KULÜBÜ

53.93 3 5

6 236 21.02.2009 TALHA GÜLER
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

55.03 3 6 118 13.05.2005 MEHMET ERGİN
ALTIN PALMİYE ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

54.86 4 4

7 7 236 21.02.2009 TALHA GÜLER
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
55.03 3 3

8 8 78 16.12.2007 YUNUS MERT OKTAY MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 56.00 4 2

2.SERİ 9 137 8.01.2009 UTKU ACİZOĞLU ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 59.24 5 1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1

2 160 13.06.2007 ÖMER SOLMAZ BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 50.86 1

3 192 01.02.2006 MERVAN TAN
MALATYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

53.13 2

4 168 27.09.2004 EMİRHAN YILMAZ
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞIT SPOR KULÜBÜ
53.93 3

5 137 8.01.2009 UTKU ACİZOĞLU ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 59.24 5

6 118 13.05.2005 MEHMET ERGİN
ALTIN PALMİYE ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ
54.86 4

7

8

Derece
Seri 

Geliş
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PuanSIRA 

NO
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Erkekler 17:26

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 18:05

Türkiye Atletizm Federasyonu

Konya Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 1. Kademe

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi: -



U18 Rekor: Ömer Oti  3:45.39

U20 Rekor: Ramazan Barbaros  3:41.78

U23 Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:33.32

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:31.30

Tarih : 27.05.2025 Saat: 17:55

Güncelleme : 18:05

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 232 12.04.2007
KAYRA TÜRKER 
AKAR

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4:34.42 8 1 131 18.06.2005 MERVAN ACAR ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 4:15.99 1 9

2 246 28.04.2006 ÖMER FINDIK
SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ

4:18.64 4 2 151 7.01.2006 ABDULKADİR KAYA
BURSA GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

4:16.61 2 8

3 201 22.08.2007 ENES GEZER
MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

4:29.75 6 3 139 14.07.2005 ARDA ARACI ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 4:18.03 3 7

4 139 14.07.2005 ARDA ARACI ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 4:18.03 3 4 246 28.04.2006 ÖMER FINDIK
SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ

4:18.64 4 6

5 151 7.01.2006 ABDULKADİR KAYA
BURSA GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

4:16.61 2 5 166 25.12.2002 DİREN SAĞLAM
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 
KULÜBÜ

4:24.08 5 5

6 113 4.08.2006 EFE İRFAN CEVHER
ALTIN PALMİYE ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

4:49.48 9 6 201 22.08.2007 ENES GEZER
MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

4:29.75 6 4

7 190 01.01.2006 ERKAN KARAYIL
MALATYA GENÇLİK VE 
SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 
KULÜBÜ

4:33.55 7 7 190 01.01.2006 ERKAN KARAYIL
MALATYA GENÇLİK VE 
SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 
KULÜBÜ

4:33.55 7 3

8 131 18.06.2005 MERVAN ACAR ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 4:15.99 1 8 232 12.04.2007
KAYRA TÜRKER 
AKAR

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4:34.42 8 2

9 166 25.12.2002 DİREN SAĞLAM
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 
KULÜBÜ

4:24.08 5 9 113 4.08.2006 EFE İRFAN CEVHER
ALTIN PALMİYE ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

4:49.48 9 1

SIRALAMA LİSTESİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

Konya Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 1. Kademe

Kategori : Erkekler

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: -

Derece Seri Geliş

SERİ LİSTESİ



U18 Rekor: Haydar Doğan  14:20.71

U20 Rekor: Ali Kaya  13:33.69

U23 Rekor: Ali Kaya  13:00.31

Büyük Rekor: Ali Kaya  13:00.31

Tarih : 27.05.2025 Saat: 18:40

Güncelleme : 18:05

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 237 17.11.2004 YASİN AYCA
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

19:41.23 8 1 145 4.12.2003 KEREM BAYBATUR ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 17:50.67 1 9

2 247 16.05.2007 SALİH UÇAR
SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ

18:24.53 2 2 247 16.05.2007 SALİH UÇAR
SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ

18:24.53 2 8

3 76 05.02.1986 ALİ KANSU
MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

22:59.11 9 3 157 20.02.2008
KÜRŞAD EMİR 
COŞKUN

BURSA GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

18:26.28 3 7

4 145 4.12.2003 KEREM BAYBATUR ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 17:50.67 1 4 192 01.02.2006 MERVAN TAN
MALATYA GENÇLİK VE 
SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 
KULÜBÜ

18:27.40 4 6

5 157 20.02.2008
KÜRŞAD EMİR 
COŞKUN

BURSA GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

18:26.28 3 5 123 17.05.2007 TEKİN TEMİR
ALTIN PALMİYE ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

18:28.91 5 5

6 123 17.05.2007 TEKİN TEMİR
ALTIN PALMİYE ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

18:28.91 5 6 133 2.01.2006
ÖMER HÜSEYİN 
BOZKURT

ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 18:38.95 6 4

7 192 01.02.2006 MERVAN TAN
MALATYA GENÇLİK VE 
SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 
KULÜBÜ

18:27.40 4 7 176 15.07.2004 ONUR YILDIZ
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 
KULÜBÜ

18:46.06 7 3

8 133 2.01.2006
ÖMER HÜSEYİN 
BOZKURT

ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 18:38.95 6 8 237 17.11.2004 YASİN AYCA
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

19:41.23 8 2

9 176 15.07.2004 ONUR YILDIZ
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 
KULÜBÜ

18:46.06 7 9 76 05.02.1986 ALİ KANSU
MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

22:59.11 9 1

Derece Seri Geliş Puan

Kategori : Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Konya Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 1. Kademe

Yarışma : 5000 Metre Baraj Derecesi: 0:00.00



Yıldız Rekor: Koray UYGUN  13.45

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 27.05.2025 Saat: 16:35

Güncelleme : 18:05

1.SERİ Rüzgar: 1.8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 152 15.02.2008 BURAK YILDIZ BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 16.46 1 9

2 2 177 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞIT SPOR KULÜBÜ
17.37 2 8

3 243 22.08.2006
MUHAMMED RAŞİT 

TOPRAK
SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 19.13 2 3 124 24.12.2009 YUNUS EMRE ÇAL

ALTIN PALMİYE ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ
17.71 3 7

4 138 24.10.1996 AHMET İŞLEK ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 19.01 1 4 138 24.10.1996 AHMET İŞLEK ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 19.01 1 6

5 205 01.01.2000 MAZLUM İÇEN MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 26.08 4 5 243 22.08.2006
MUHAMMED RAŞİT 

TOPRAK
SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 19.13 2 5

6 231 1.01.2008
HAMZA EFE 

ALEMDAR

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
19.83 3 6 132 8.08.2009

ÖMER EYMEN 

NARMAN
ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 19.71 4 4

7 7 231 1.01.2008
HAMZA EFE 

ALEMDAR

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
19.83 3 3

8 8 193 18.10.2005
MUHAMMED MELİH 

ÇATKIN

MALATYA GENÇLİK VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ
23.66 5 2

2.SERİ Rüzgar: 2.2 9 205 01.01.2000 MAZLUM İÇEN
MARDİN ATLETİK SPOR 

KULÜBÜ
26.08 4 1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1

2 152 15.02.2008 BURAK YILDIZ BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 16.46 1

3 193 18.10.2005
MUHAMMED MELİH 

ÇATKIN

MALATYA GENÇLİK VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ
23.66 5

4 177 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞIT SPOR KULÜBÜ
17.37 2

5 132 8.08.2009
ÖMER EYMEN 

NARMAN
ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 19.71 4

6 124 24.12.2009 YUNUS EMRE ÇAL
ALTIN PALMİYE ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
17.71 3

7

8

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

Konya Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 1. Kademe

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi:

Kategori Erkekler Engel Yüksekliği :
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SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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Seri Geliş

-

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Ayetullah DEMİR  13.40

Mikdat SEVLER  13.69

Mikdat SEVLER  13.36

(106.7 cm)



Baraj Derecesi: -  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 27.05.2025 Saat: 17:05

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 244 10.04.2007
MUHAMMED TARIK 
BULUT

SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ

6.16 0.3 5.97 2.0 5.96 2.2 6.16 6.32 2.8 6.10 2.6 5.96 2.1 6.32 9 2.8

2 161 11.06.2009 RAMAZAN EFE ÇELİK
BURSA GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

5.84 1.6 6.20 1.8 X 2.4 6.20 X 2.2 6.24 4.0 6.24 3.6 6.24 8 3.6

3 171 10.02.2007
HAMZA TALHA 
TURAN

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 
KULÜBÜ

5.31 2.3 4.61 3.0 6.11 1.7 6.11 6.20 2.8 5.78 4.9 6.10 3.3 6.20 7 2.8

4 109 26.01.2006 ARDA ŞAHİN DUMAN
ALTIN PALMİYE ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

X 0.4 5.78 3.0 6.11 2.4 6.11 6.06 3.8 5.89 3.3 6.06 1.9 6.11 6 2.4

5 144 25.03.2002 HALİL OĞURLU ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 5.78 3.5 6.07 1.2 5.90 2.8 6.07 - - - 6.07 5 1.2

6 134 3.04.2001 ÖMER MUSTAFA ARI ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 5.79 2.5 5.76 4.1 5.83 2.6 5.83 5.54 4.8 5.46 4.2 5.80 2.2 5.83 4 2.6

7 206 25.06.2008
MUHAMMED ARDA 
YÖNTEM

MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

5.46 -0.3 5.54 1.9 5.19 1.6 5.54 4.66 4.2 4.89 4.4 4.96 3.7 5.54 3 1.9

8 231 1.01.2008
HAMZA EFE 
ALEMDAR

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4.99 0.4 5.48 2.2 5.28 2.1 5.48 5.01 2.4 5.19 3.2 5.41 2.7 5.48 2 2.2

9 198 18.11.2008 YAVUZ KARAGÖZ
MALATYA GENÇLİK VE SPOR 
İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 
KULÜBÜ

X 1.8 4.84 2.6 4.76 2.9 4.84 4.84 1 2.6

Konya Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

1. Lig 1. Kademe

18:05

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Şeyhmus Yiğitalp  7.50

Kaan Şencan  7.92

Mesut Yavaş  8.08

Mesut Yavaş  8.08

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L  A  M  A  L  A  R



1 172 13.06.2000
HÜSEYİN MERT 
SOLMAZ

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 
KULÜBÜ

O - O O O - X O r 1.89 9

2 138 24.10.1996 AHMET İŞLEK
ATA YAHŞİ SPOR 
KULÜBÜ

O - - O X X O - X X X 1.83 8

3 216 16.06.2000
SEDAT TUNAHAN 
TORUN

ARKABAĞ SPOR 
KULÜBÜ

O O - X X O X X r 1.80 7

4 248 19.04.2005
ŞÜKRÜ UĞUR 
ÖZTÜRK

SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ

O O O X X X 1.75 5,5

4 112 13.11.2009 DOĞUKAN YAĞIZ
ALTIN PALMİYE 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

O O O X X X 1.75 5,5

6 158 26.04.2009
MERT ATAKAN 
SEYHUN

BURSA GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

O O X X X 1.70 4

7 209 20.04.1994 NURİ SEZER
MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

O - X X X 1.65 3

- 229 3.05.2002 BERKANT YAMAN
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM 0

- 183 21.05.2006 ALİ EFE CENGİZ
MALATYA GENÇLİK VE 
SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
SPOR KULÜBÜ

DNS 0

18:05

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

S
O

N
U

Ç

İli-Takımı
1.65 1.70 1.75

Kategori : Erkekler

1.83
SIRA 
NO 1.86 1.891.80

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.92
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Tarih-Saat :

U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ümit Tan  2.25
Alperen Acet  2.30
Alperen ACET  2.30

27.05.2025 Saat: 18:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

1. Lig 1. Kademe
Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor: Alperen Acet  2.16Baraj Derecesi: -

Konya Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (2 kg.) Tarih : 27.05.2025 Saat: 17:35

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 150 23.08.1995 YUSUF YALÇINKAYA ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 43.54 X 42.61 43.54 X X X 43.54 9

2 178 21.04.1994 SERHAN ÇALHAN

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞIT SPOR 

KULÜBÜ
42.95 X 43.34 43.34 X X X 43.34 8

3 114 3.01.1998 ERKAN TAŞAN
ALTIN PALMİYE ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ
39.10 39.70 X 39.70 X 39.17 42.75 42.75 7

4 162 17.10.2006
RASİM ERAY 

MAĞDEN

BURSA GÖKÇE SPOR 

KULÜBÜ
35.62 39.56 X 39.56 42.00 29.70 X 42.00 6

5 230 28.04.1997 EMRECAN ERCAN
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
39.97 X 38.49 39.97 40.51 39.83 r 40.51 5

6 135 1.01.2001 SAMET KUTLU ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 32.44 36.14 X 36.14 27.96 31.22 r 36.14 4

7 212 13.12.2007 SAMET ŞEKER
MARDİN ATLETİK SPOR 

KULÜBÜ
22.23 X X 22.23 X X 25.63 25.63 3

8 242 25.03.2005 MELİH YAPRAK
SİVAS ÖZDEMİR SPOR 

KULÜBÜ
X 19.68 20.14 20.14 19.08 21.27 19.82 21.27 2

9 196 04.06.2005 SAMED ATEŞ

MALATYA GENÇLİK VE SPOR 

İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 

KULÜBÜ
X 18.06 19.07 19.07 19.07 1

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ KLASMAN

Enes ÇANKAYA   59.46 (1.75 kg.)

Ömer Tolga İnan  60.53

Ercüment Olgundeniz  67.50

PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Konya Atletizm İl Temsilciliği

Kategori Erkekler
18:05

1. Lig 1. Kademe

Yarışma Disk Atma - Burak Dertli  60.36



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (800 gr.) Tarih : 27.05.2025 Saat: 17:40

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 249 27.04.2004 YAKUP YAPRAK
SİVAS ÖZDEMİR SPOR 

KULÜBÜ
49.72 54.30 X 54.30 53.16 X r 54.30 9

2 121 5.05.1996 RAMAZAN ŞEN
ALTIN PALMİYE ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ
47.43 X 48.57 48.57 - X 47.54 48.57 8

3 143 17.08.1978 ERDEM GÜNAK ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 45.72 46.54 47.03 47.03 45.82 46.79 47.61 47.61 7

4 177 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞIT SPOR 

KULÜBÜ
44.91 46.03 43.85 46.03 42.99 41.07 46.37 46.37 6

5 227 31.08.2009
ANIL METE 

ÇELİKASLAN

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
X 45.46 X 45.46 X 43.84 X 45.46 5

6 126 23.04.2004 ERAY DEMİR ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 42.60 41.91 43.11 43.11 44.99 X X 44.99 4

7 208 13.09.2008 MUSTAFA TEKİN
MARDİN ATLETİK SPOR 

KULÜBÜ
29.68 30.91 31.93 31.93 X 27.66 28.61 31.93 3

8 185 09.08.2005 BURAK BAYINDIR

MALATYA GENÇLİK VE SPOR 

İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 

KULÜBÜ
30.92 26.51 X 30.92 X 26.74 30.59 30.92 2

9 155 6.02.2009
GÜRKAN 

ÖZDEMİROĞLU

BURSA GÖKÇE SPOR 

KULÜBÜ
X X 15.20 15.20 15.20 1

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ KLASMAN

Emin Öncel  79.42

Fatih Avan  84.79

Fatih Avan  85.60

PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Konya Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori Erkekler
18:05

1. Lig 1. Kademe

Yarışma Cirit Atma - Emin Öncel  77.55



Yıldız Rekor: Ulusal Takım 41.66

Genç Rekor: Ulusal Takım 40.63

U23 Rekor: Ulusal Takım 40.12

Büyük Rekor: Ulusal Takım 37.98

Tarih : 27.05.2025 Saat: 16:16

Güncelleme : 18:05

1 SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

154
152
161
160

23.05.2007
15.02.2008
11.06.2009
13.06.2007

FARUK HAĞİ
BURAK YILDIZ
RAMAZAN EFE ÇELİK
ÖMER SOLMAZ

BURSA GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

45.58 1 9

2 2

177
167
165
169

30.01.2003
27.09.2004
20.09.2001
27.09.2004

ÖMER FARUK AĞAÇ
EMİR YILMAZ
BURHAN EGEMEN CANTÜRK
EMRE YILMAZ

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 
KULÜBÜ

46.22 2 8

3

244
215
248
243

10.04.2007
21.02.2002
19.04.2005
22.08.2006

MUHAMMED TARIK BULUT
MEHMET ÇAMCI
ŞÜKRÜ UĞUR ÖZTÜRK
MUHAMMED RAŞİT TOPRAK

SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 47.38 2 3

229
235
231
234

03.05.2002
13.07.2009
01.01.2008
24.07.2007

BERKANT YAMAN
SAMET KEREM TURMAMIŞ
HAMZA EFE ALEMDAR
RECEP TAYYİP SATIR

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

46.65 1 7

4

140
142
145
144

03.07.2009
09.06.2003
04.12.2003
25.03.2002

EGEHAN ELİBOL
ENES KURT
KEREM BAYBATUR
HALİL OĞURLU

ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ DQ - DQ 

TR17.2.3
4

125
134
217
136

07.09.2006
03.04.2001
05.02.2009
20.09.1999

BERAAT BEKTAŞ
ÖMER MUSTAFA ARI
YAHYA YİYİN
SEDAT BARIŞ ALA

ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 47.11 3 6

5

202
205
204
78

10.02.2001
01.01.2000
12.10.2006
16.12.2007

HÜSEYİN ÇEKİN
MAZLUM İÇEN
KADİR DURĞUT
YUNUS MERT OKTAY

MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

51.27 3 5

244
215
248
243

10.04.2007
21.02.2002
19.04.2005
22.08.2006

MUHAMMED TARIK BULUT
MEHMET ÇAMCI
ŞÜKRÜ UĞUR ÖZTÜRK
MUHAMMED RAŞİT TOPRAK

SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ

47.38 2 5

6

229
235
231
234

03.05.2002
13.07.2009
01.01.2008
24.07.2007

BERKANT YAMAN
SAMET KEREM TURMAMIŞ
HAMZA EFE ALEMDAR
RECEP TAYYİP SATIR

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

46.65 1 6

109
118
113
117

26.01.2006
13.05.2005
04.08.2006
30.09.1999

ARDA ŞAHİN DUMAN
MEHMET ERGİN
EFE İRFAN CEVHER
İLHAMİ GÖKSU ŞAŞMA

ALTIN PALMİYE ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

49.06 4 4

7 7

193
196
190
186

18.10.2005
04.06.2005
01.01.2006
19.12.2006

MUHAMMED MELİH ÇATKIN
SAMED ATEŞ
ERKAN KARAYIL
CEMAL ÇOBAN

MALATYA GENÇLİK VE 
SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 
KULÜBÜ

51.05 5 3

8 8

202
205
204
78

10.02.2001
01.01.2000
12.10.2006
16.12.2007

HÜSEYİN ÇEKİN
MAZLUM İÇEN
KADİR DURĞUT
YUNUS MERT OKTAY

MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

51.27 3 2

2 SERİ -

140
142
145
144

03.07.2009
09.06.2003
04.12.2003
25.03.2002

EGEHAN ELİBOL
ENES KURT
KEREM BAYBATUR
HALİL OĞURLU

ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ DQ - 0 DQ 

TR17.2.3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2

154
152
161
160

23.05.2007
15.02.2008
11.06.2009
13.06.2007

FARUK HAĞİ
BURAK YILDIZ
RAMAZAN EFE ÇELİK
ÖMER SOLMAZ

BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 45.58 1

3

193
196
190
186

18.10.2005
04.06.2005
01.01.2006
19.12.2006

MUHAMMED MELİH ÇATKIN
SAMED ATEŞ
ERKAN KARAYIL
CEMAL ÇOBAN

MALATYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

51.05 5

4

177
167
165
169

30.01.2003
27.09.2004
20.09.2001
27.09.2004

ÖMER FARUK AĞAÇ
EMİR YILMAZ
BURHAN EGEMEN CANTÜRK
EMRE YILMAZ

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 
KULÜBÜ

46.22 2

5

125
134
217
136

07.09.2006
03.04.2001
05.02.2009
20.09.1999

BERAAT BEKTAŞ
ÖMER MUSTAFA ARI
YAHYA YİYİN
SEDAT BARIŞ ALA

ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 47.11 3

6

109
118
113
117

26.01.2006
13.05.2005
04.08.2006
30.09.1999

ARDA ŞAHİN DUMAN
MEHMET ERGİN
EFE İRFAN CEVHER
İLHAMİ GÖKSU ŞAŞMA

ALTIN PALMİYE ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

49.06 4

7

8

4x100 Metre Bayrak

P
u

a
n

Türkiye Atletizm Federasyonu

Konya Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 1. Kademe

İli-Takımı Derece Seri Geliş

Kategori : Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

R
e

a
k
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y

o
n

 Z
a

m
a

n
ı

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Yarışma :



U18 Rekor: Umut UYSAL  10.47

U20 Rekor: Anthony George SMİTH 10.35

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 27.05.2025 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: 2.3
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı

1 1 231 1.01.2008
HAMZA EFE 

ALEMDAR

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
11.64 1

2 184 25.05.2006 BORA KOCA
MALATYA GENÇLİK VE SPOR 
İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 

KULÜBÜ
DNS - 2 129 9.05.2008 İBRAHİM SARIKAYA ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 12.21 1

3 165 20.09.2001
BURHAN EGEMEN 
CANTÜRK

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

KULÜBÜ
DNS - 3 125 7.09.2006 BERAAT BEKTAŞ ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 12.33 2

4 217 5.02.2009 YAHYA YİYİN ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 12.40 2 4 134 3.04.2001 ÖMER MUSTAFA ARI ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 12.35 3

5 129 9.05.2008 İBRAHİM SARIKAYA ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 12.21 1 5 217 5.02.2009 YAHYA YİYİN ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 12.40 2

6 175 25.07.1996
MÜCAHİT 
KARAOLUK

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

KULÜBÜ
DNS - 6 220 04.03.2009 ÖMER FARUK MECİT

MALATYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

14.79 3

7 220 04.03.2009 ÖMER FARUK MECİT
MALATYA GENÇLİK VE SPOR 
İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 
KULÜBÜ

14.79 3 - 184 25.05.2006 BORA KOCA
MALATYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

DNS -

8 - 165 20.09.2001
BURHAN EGEMEN 

CANTÜRK

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞIT SPOR KULÜBÜ
DNS -

2. SERİ Rüzgar: 1.1 - 175 25.07.1996
MÜCAHİT 

KARAOLUK

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞIT SPOR KULÜBÜ
DNS -

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
- 164 20.09.2004

ABDULSAMET 
ALTUN

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR KULÜBÜ

DNS -

1 - 170 30.08.1998 FURKAN EKİNCİ
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR KULÜBÜ

DNS -

2 231 1.01.2008
HAMZA EFE 

ALEMDAR

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
11.64 1 - 182 12.05.2006 AHMET ÖZBAY

MALATYA GENÇLİK VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ
DNS -

3 164 20.09.2004
ABDULSAMET 

ALTUN

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞIT SPOR 

KULÜBÜ
DNS -

4 125 7.09.2006 BERAAT BEKTAŞ ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 12.33 2

5 134 3.04.2001 ÖMER MUSTAFA ARI ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 12.35 3

6 170 30.08.1998 FURKAN EKİNCİ
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞIT SPOR 
KULÜBÜ

DNS -

7 182 12.05.2006 AHMET ÖZBAY
MALATYA GENÇLİK VE SPOR 

İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 

KULÜBÜ
DNS -

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Konya Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 1. Kademe

Yarışma 100 Metre - Extra Baraj Derecesi: -

Kategori Erkekler 16:00

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 18:05

Derece
Seri 

Geliş
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k

si
y

o
n

 
Z

a
m

a
n

ı

PuanSIRA 
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



U18 Rekor: Taygun Artan ÖZCİHAN  21.39

U20 Rekor: Anthony George SMİTH 20.77

U23 Rekor: İzzet Safer  20.86

Büyük Rekor: Ramil Guliyev  19.76

Tarih : 28.05.2025 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: 2.3

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş
Reaksiyon 

Zamanı

1 1 140 3.07.2009 EGEHAN ELİBOL ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 22.61 1 9

2 2 234 24.07.2007 RECEP TAYYİP SATIR
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
23.12 2 8

3 215 21.02.2002 MEHMET ÇAMCI SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 24.31 3 3 136 20.09.1999 SEDAT BARIŞ ALA ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 23.94 1 7

4 140 3.07.2009 EGEHAN ELİBOL ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 22.61 1 4 215 21.02.2002 MEHMET ÇAMCI SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 24.31 3 6

5 78 16.12.2007 YUNUS MERT OKTAY MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 24.88 4 5 154 23.05.2007 FARUK HAĞİ BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 24.45 2 5

6 234 24.07.2007 RECEP TAYYİP SATIR
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
23.12 2 6 167 27.09.2004 EMİR YILMAZ

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞIT SPOR KULÜBÜ
24.65 3 4

7 7 78 16.12.2007 YUNUS MERT OKTAY
MARDİN ATLETİK SPOR 

KULÜBÜ
24.88 4 3

8 8 109 26.01.2006 ARDA ŞAHİN DUMAN
ALTIN PALMİYE ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ
24.95 4 2

2.SERİ Rüzgar: 2.8 9 196 04.06.2005 SAMED ATEŞ
MALATYA GENÇLİK VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ
25.93 5 1

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş
Reaksiyon 

Zamanı

1

2 154 23.05.2007 FARUK HAĞİ BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 24.45 2

3 196 04.06.2005 SAMED ATEŞ
MALATYA GENÇLİK VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ
25.93 5

4 167 27.09.2004 EMİR YILMAZ
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞIT SPOR KULÜBÜ
24.65 3

5 136 20.09.1999 SEDAT BARIŞ ALA ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 23.94 1

6 109 26.01.2006 ARDA ŞAHİN DUMAN
ALTIN PALMİYE ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
24.95 4

7

8

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

Konya Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 1. Kademe

R
e

a
k

si
y

o
n

 
Z

a
m

a
n

ı

SIRALAMA LİSTESİ 18:05

15:05

Yarışma 200 Metre Baraj Derecesi: -

Derece Seri Geliş
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori Erkekler
SERİ LİSTESİ



U18 Rekor: Mehmet ÇELİK  1:48.53

U20 Rekor: Selahattin Çobanoğlu  1:46.92

U23 Rekor: Ömer Faruk BOZDAĞ 1:46.53

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  1:44.00

Tarih : 28.05.2025 Saat: 15:28

Güncelleme : 18:05

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 236 21.02.2009 TALHA GÜLER
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:08.05 9 1 142 9.06.2003 ENES KURT ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 2:00.90 1 9

2 240 18.02.2008 ENFAL SEFA KAYA
SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ

2:01.93 4 2 131 18.06.2005 MERVAN ACAR ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 2:01.26 2 8

3 201 22.08.2007 ENES GEZER
MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

2:03.55 5 3 157 20.02.2008
KÜRŞAD EMİR 
COŞKUN

BURSA GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

2:01.53 3 7

4 142 9.06.2003 ENES KURT ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 2:00.90 1 4 240 18.02.2008 ENFAL SEFA KAYA
SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ

2:01.93 4 6

5 157 20.02.2008
KÜRŞAD EMİR 
COŞKUN

BURSA GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

2:01.53 3 5 201 22.08.2007 ENES GEZER
MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

2:03.55 5 5

6 118 13.05.2005 MEHMET ERGİN
ALTIN PALMİYE ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

2:06.93 8 6 168 27.09.2004 EMİRHAN YILMAZ
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 
KULÜBÜ

2:04.87 6 4

7 181 26.08.2005 ABDÜLCELİL YILMAZ
MALATYA GENÇLİK VE 
SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 
KULÜBÜ

2:05.43 7 7 181 26.08.2005 ABDÜLCELİL YILMAZ
MALATYA GENÇLİK VE 
SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 
KULÜBÜ

2:05.43 7 3

8 131 18.06.2005 MERVAN ACAR ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 2:01.26 2 8 118 13.05.2005 MEHMET ERGİN
ALTIN PALMİYE ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

2:06.93 8 2

8 168 27.09.2004 EMİRHAN YILMAZ
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 
KULÜBÜ

2:04.87 6 9 236 21.02.2009 TALHA GÜLER
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:08.05 9 1

Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: -

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

Konya Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 1. Kademe

Kategori : Erkekler

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ



- U18 Rekor: Utku GÖLER 8:14.79

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 28.05.2025 Saat: 16:15

Güncelleme : 18:05

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 232 12.04.2007
KAYRA TÜRKER 
AKAR

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

9:54.08 6 1 141 7.03.2003 EMİR ARACI ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 9:16.16 1 9

2 247 16.05.2007 SALİH UÇAR SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 9:52.49 5 2 166 25.12.2002 DİREN SAĞLAM
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 
KULÜBÜ

9:23.95 2 8

3 207 03.08.2008 MUHAMMET ÇAMÇİ
MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

10:28.37 7 3 151 7.01.2006 ABDULKADİR KAYA
BURSA GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

9:31.32 3 7

4 141 7.03.2003 EMİR ARACI ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 9:16.16 1 4 190 01.01.2006 ERKAN KARAYIL
MALATYA GENÇLİK VE 
SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 
KULÜBÜ

9:41.82 4 6

5 151 7.01.2006 ABDULKADİR KAYA BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 9:31.32 3 5 247 16.05.2007 SALİH UÇAR
SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ

9:52.49 5 5

6 111 23.02.1978 DENİZ GÜLBEYAZ
ALTIN PALMİYE ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

12:12.32 9 6 232 12.04.2007
KAYRA TÜRKER 
AKAR

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

9:54.08 6 4

7 190 01.01.2006 ERKAN KARAYIL
MALATYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

9:41.82 4 7 207 03.08.2008 MUHAMMET ÇAMÇİ
MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

10:28.37 7 3

8 137 8.01.2009 UTKU ACİZOĞLU ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 11:13.19 8 8 137 8.01.2009 UTKU ACİZOĞLU ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 11:13.19 8 2

9 166 25.12.2002 DİREN SAĞLAM
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 
KULÜBÜ

9:23.95 2 9 111 23.02.1978 DENİZ GÜLBEYAZ
ALTIN PALMİYE ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

12:12.32 9 1

Derece Seri Geliş

P
u

a
n

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Ali Kaya  7:58.76

Ali Kaya  7:38.65

Ali Kaya  7:38.65

Kategori Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Konya Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 1. Kademe

Yarışma 3000 Metre Baraj Derecesi:



U18 Rekor: Berke AKÇAM  51.88

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 28.05.2025 Saat: 14:38

Güncelleme : 18:05

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 160 13.06.2007 ÖMER SOLMAZ BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 54.95 1 9

2 2 235 13.07.2009
SAMET KEREM 

TURMAMIŞ

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
1:00.48 1 8

3 243 22.08.2006
MUHAMMED RAŞİT 

TOPRAK
SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 1:02.15 2 3 169 27.09.2004 EMRE YILMAZ

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞIT SPOR KULÜBÜ
1:02.12 2 7

4 147 8.09.2008 YAVUZ SADAKATLI ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 1:03.71 3 4 243 22.08.2006
MUHAMMED RAŞİT 

TOPRAK
SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 1:02.15 2 6

5 222 10.02.2001 HASAN ÇEKİN
MARDİN ATLETİK SPOR 

KULÜBÜ
1:14.82 4 5 147 8.09.2008 YAVUZ SADAKATLI ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 1:03.71 3 5

6 235 13.07.2009
SAMET KEREM 

TURMAMIŞ

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
1:00.48 1 6 132 8.08.2009

ÖMER EYMEN 

NARMAN
ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 1:04.82 3 4

7 7 193 18.10.2005
MUHAMMED MELİH 

ÇATKIN

MALATYA GENÇLİK VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ
1:13.28 4 3

8 8 222 10.02.2001 HASAN ÇEKİN MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 1:14.82 4 2

2.SERİ 9 113 4.08.2006 EFE İRFAN CEVHER
ALTIN PALMİYE ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
1:16.86 5 1 YC

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 160 13.06.2007 ÖMER SOLMAZ BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 54.95 1

3 193 18.10.2005
MUHAMMED MELİH 

ÇATKIN

MALATYA GENÇLİK VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ
1:13.28 4

4 169 27.09.2004 EMRE YILMAZ
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞIT SPOR KULÜBÜ
1:02.12 2

5 132 8.08.2009
ÖMER EYMEN 

NARMAN
ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 1:04.82 3

6 113 4.08.2006 EFE İRFAN CEVHER
ALTIN PALMİYE ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ
1:16.86 5 YC

7

8

P
u

a
n

Türkiye Atletizm Federasyonu

Konya Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 1. Kademe

Yarışma : 400 Metre Engelli Baraj Derecesi: -

R
e

a
k

si
y

o
n

 

Z
a

m
a

n
ı

İsmail NEZİR 48.84

Berke AKÇAM  48.14

Yasmani Copello Escobar  47.81

Derece Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori Erkekler
SERİ LİSTESİ

Engel Yüksekliği : (91.4 cm)



- U18 Rekor: -

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 28.05.2025 Saat: 17:00

Güncelleme : 18:05

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 237 17.11.2004 YASİN AYCA
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
12:54.53 6 1 246 28.04.2006 ÖMER FINDIK SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 10:24.75 1 9

2 246 28.04.2006 ÖMER FINDIK
SİVAS ÖZDEMİR SPOR 

KULÜBÜ
10:24.75 1 2 154 23.05.2007 FARUK HAĞİ BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 10:57.63 2 8

3 211 1.04.2000 RIDVAN CAYLAN
MARDİN ATLETİK SPOR 

KULÜBÜ
12:30.79 4 3 145 4.12.2003 KEREM BAYBATUR ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 11:19.04 3 7

4 145 4.12.2003 KEREM BAYBATUR ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 11:19.04 3 4 211 1.04.2000 RIDVAN CAYLAN MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 12:30.79 4 6

5 154 23.05.2007 FARUK HAĞİ
BURSA GÖKÇE SPOR 

KULÜBÜ
10:57.63 2 5 133 2.01.2006

ÖMER HÜSEYİN 

BOZKURT
ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 12:44.05 5 5

6 123 17.05.2007 TEKİN TEMİR
ALTIN PALMİYE ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ
DQ -

DQ 
TR23.7

6 237 17.11.2004 YASİN AYCA
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
12:54.53 6 4

7 199 27.03.2004 YUSUF MALKOÇ

MALATYA GENÇLİK VE SPOR 

İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 

KULÜBÜ
13:24.56 7 7 199 27.03.2004 YUSUF MALKOÇ

MALATYA GENÇLİK VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ
13:24.56 7 3

8 133 2.01.2006
ÖMER HÜSEYİN 

BOZKURT
ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 12:44.05 5 8 179 1.10.2003 YASİN AKŞAHİN

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT 

SPOR KULÜBÜ
14:06.29 8 2

9 179 1.10.2003 YASİN AKŞAHİN

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞIT SPOR 

KULÜBÜ
14:06.29 8 - 123 17.05.2007 TEKİN TEMİR

ALTIN PALMİYE ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
DQ - 0 DQ 

TR23.7

Derece Seri Geliş

P
u

a
n

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Cuma ÖZCAN 8:46.09

Halil Akkaş  8:22.00

Tarık Langat Akdağ  8:17.85

Kategori Erkekler Engel Yüksekliği : (91.4 cm)

Türkiye Atletizm Federasyonu

Konya Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 1. Kademe

Yarışma : 3000 Metre Engelli Baraj Derecesi:



Baraj Derecesi: -  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 28.05.2025 Saat: 15:15

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 144 25.03.2002 HALİL OĞURLU ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 13.19 1.4 13.83 0.5 X 0.3 13.83 - 13.55 0.5 X - 13.83 9 0.5

2 124 24.12.2009 YUNUS EMRE ÇAL
ALTIN PALMİYE ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

13.16 3.0 12.46 1.3 12.77 2.6 13.16 12.67 1.7 12.79 0.7 12.71 1.8 13.16 8 3.0

3 161 11.06.2009 RAMAZAN EFE ÇELİK BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 11.11 1.4 12.48 0.4 11.15 0.3 12.48 X 2.9 12.99 2.9 r 12.99 7 2.9

4 244 10.04.2007
MUHAMMED TARIK 
BULUT

SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 11.92 2.2 11.83 1.0 11.96 -0.6 11.96 12.07 1.6 12.15 0.2 12.36 3.0 12.36 6 3.0

5 209 20.04.1994 NURİ SEZER MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 12.23 1.1 - - 12.30 0.6 12.30 r 12.30 5 0.6

6 229 3.05.2002 BERKANT YAMAN
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

X 1.7 12.09 2.0 X -1.6 12.09 12.02 0.5 11.78 0.1 r 12.09 4 2.0

7 134 3.04.2001 ÖMER MUSTAFA ARI ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 11.47 1.8 11.69 1.7 11.60 2.5 11.69 11.59 1.9 11.37 1.7 11.78 0.7 11.78 3 0.7

8 172 13.06.2000 HÜSEYİN MERT SOLMAZ
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR KULÜBÜ

11.27 1.8 11.11 1.4 11.76 1.3 11.76 11.74 2.5 X 0.1 11.48 -0.5 11.76 2 1.3

- 180 25.06.2004 ABDULMETİN MALKOÇ
MALATYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

X 2.0 X 1.8 X 1.6 NM 0

RÜZGAR

Aşkın Karaca  16.10

Necati ER  17.37

Necati ER  17.37

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu

1. Lig 1. Kademe

Yarışma : Üçadım Atlama Batuhan ÇAKIR  15.70

Konya Atletizm İl Temsilciliği

18:05

SIRA 
NO

İli-Takımı SONUÇ PUAN

Kategori 

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Erkekler



1 149 19.02.2004
YİĞİTCAN 
ÖZKARAGÖZ

ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ - - O O X X O r 3.60 9 1

2 119 6.12.1993
MEHMET 
FIRAT GÜR

ALTIN PALMİYE 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

- O O O r 3.40 8 2

3 213 01.06.1996
SÜLEYMAN 
ULUTAŞ

MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

- O O X X X 3.20 7 3

4 235 13.07.2009
SAMET 
KEREM 
TURMAMIŞ

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

O X X O X O X X X 3.20 6 4

- 241 4.04.2009
İHSAN 
MUHSİN 
TANIŞ

SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM 0 -

- 158 26.04.2009
MERT 
ATAKAN 
SEYHUN

BURSA GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM 0 -

- 217 5.02.2009 YAHYA YİYİN ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ X X X NM 0 -

- 197 20.03.2006
SAMET 
AÇIKGÖZ

MALATYA GENÇLİK VE 
SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
SPOR KULÜBÜ

DNS 0 -

- 175 25.07.1996
MÜCAHİT 
KARAOLUK

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 
KULÜBÜ

DNS 0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

1. Lig 1. Kademe
Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Zekicem Tenekebüken  5.12-

Konya Atletizm İl Temsilciliği

Baraj Derecesi:

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : Erkekler Tarih-Saat :
18:05

28.05.2025 Saat: 14:00

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

3.80
DİKME 

ARALIĞI

U20 Rekor: Erdem TİLKİ  5.30
U23 Rekor: Ersu Şaşma  5.80

Büyük Rekor: Ersu Şaşma  5.90

K
L

A
S

M
A

N

2.80 3.00 3.20 3.40 3.60



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (7.260 gr.) Tarih : 28.05.2025 Saat: 15:30

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 135 1.01.2001 SAMET KUTLU ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 13.70 14.15 13.98 14.15 X 14.29 X 14.29 9

2 146 1.10.2004 UTKU KÖSE ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 12.54 12.55 X 12.55 X 13.70 X 13.70 8

3 178 21.04.1994 SERHAN ÇALHAN

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞIT SPOR 

KULÜBÜ
11.92 12.63 X 12.63 X X X 12.63 7

4 162 17.10.2006
RASİM ERAY 

MAĞDEN

BURSA GÖKÇE SPOR 

KULÜBÜ
10.45 X 11.37 11.37 X 11.56 X 11.56 6

5 213 01.06.1996 SÜLEYMAN ULUTAŞ
MARDİN ATLETİK SPOR 

KULÜBÜ
9.03 9.10 9.17 9.17 9.35 9.22 r 9.35 5

6 121 5.05.1996 RAMAZAN ŞEN
ALTIN PALMİYE ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ
8.77 8.60 X 8.77 8.96 8.87 X 8.96 4

7 228 7.01.1999 AYBERK YAZICI
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
8.32 8.55 8.86 8.86 X X 8.53 8.86 3

8 249 27.04.2004 YAKUP YAPRAK
SİVAS ÖZDEMİR SPOR 

KULÜBÜ
7.55 8.04 7.93 8.04 7.73 r 8.04 2

9 188 03.04.2002 EMİR YÜCETAŞ

MALATYA GENÇLİK VE SPOR 

İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 

KULÜBÜ
6.04 X 6.46 6.46 6.46 1

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ErkeklerKategori 

Alperen Karahan 21.48

Alperen KAHRAMAN 20.81

Alperen KAHRAMAN 20.81

Yarışma Gülle Atma

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

1. Lig 1. Kademe

Ali PEKER 21.03

Konya Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

18:05



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (7.260 gr.) Tarih : 28.05.2025 Saat: 15:45

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 148 19.01.2003 YİĞİTCAN KOÇ ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 52.27 51.05 X 52.27 X X X 52.27 9

2 114 3.01.1998 ERKAN TAŞAN
ALTIN PALMİYE ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

36.32 X 37.02 37.02 X X X 37.02 8

3 159 19.05.1998 MURAT ÖZCAN BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ X X 20.34 20.34 32.32 35.19 X 35.19 7

4 242 25.03.2005 MELİH YAPRAK SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 33.20 X 31.69 33.20 34.35 X X 34.35 6

5 130 25.12.2007 İLYAS CAN ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 15.28 16.47 21.00 21.00 X X 18.38 21.00 5

6 212 13.12.2007 SAMET ŞEKER MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 17.56 18.65 15.90 18.65 X X X 18.65 4

7 228 7.01.1999 AYBERK YAZICI
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

9.11 X 13.60 13.60 15.02 16.42 16.14 16.42 3

8 187 10.04.2007 EGE ALUÇLUER
MALATYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

12.72 13.08 12.01 13.08 13.10 12.27 X 13.10 2

9 174 28.10.1995 MUHAMMET GÜRGÖL
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR KULÜBÜ

12.10 X X 12.10 12.10 1

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ KLASMAN

Özkan Baltacı  81.16 (6 kg.)

Eşref Apak  81.27

Eşref Apak  81.45

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Konya Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori Erkekler
18:05

1. Lig 1. Kademe

Yarışma Çekiç Atma - Özkan Baltacı  78.90



Yıldız Rekor: Karma Takım  3:19.71

Genç Rekor: Ulusal Takım 3:08.34

U23 Rekor: Ulusal Takım  3 03.04

Büyük Rekor: Ulusal Takım 3:02.22

Tarih : 28.05.2025 Saat: 17:33

Güncelleme : 18:05

1 SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

160
157
154
151

13.06.2007
20.02.2008
23.05.2007
07.01.2006

ÖMER SOLMAZ
KÜRŞAD EMİR COŞKUN
FARUK HAĞİ
ABDULKADİR KAYA

BURSA GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

3:31.47 1 9

2 2

243
215
247
240

22.08.2006
21.02.2002
16.05.2007
18.02.2008

MUHAMMED RAŞİT TOPRAK
MEHMET ÇAMCI
SALİH UÇAR
ENFAL SEFA KAYA

SİVAS ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ

3:35.87 1 8

3

243
215
247
240

22.08.2006
21.02.2002
16.05.2007
18.02.2008

MUHAMMED RAŞİT TOPRAK
MEHMET ÇAMCI
SALİH UÇAR
ENFAL SEFA KAYA

SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 3:35.87 1 3

140
142
139
145

03.07.2009
09.06.2003
14.07.2005
04.12.2003

EGEHAN ELİBOL
ENES KURT
ARDA ARACI
KEREM BAYBATUR

ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 3:36.32 2 7

4

140
142
139
145

03.07.2009
09.06.2003
14.07.2005
04.12.2003

EGEHAN ELİBOL
ENES KURT
ARDA ARACI
KEREM BAYBATUR

ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 3:36.32 2 4

169
166
167
168

27.09.2004
25.12.2002
27.09.2004
27.09.2004

EMRE YILMAZ
DİREN SAĞLAM
EMİR YILMAZ
EMİRHAN YILMAZ

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 
KULÜBÜ

3:42.71 2 6

5

214
77

200
203

27.08.2003
19.04.2004
26.07.2007
10.01.2004

TUNCAY ŞANLI MURATOĞLU
RAMAZAN ARIK
BİLAL AĞIRMAN
İLYAS ARSLANHAN

MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 4:31.19 4 5

129
134
132
131

09.05.2008
03.04.2001
08.08.2009
18.06.2005

İBRAHİM SARIKAYA
ÖMER MUSTAFA ARI
ÖMER EYMEN NARMAN
MERVAN ACAR

ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 3:46.67 3 5

6

234
231
236
235

24.07.2007
01.01.2008
21.02.2009
13.07.2009

RECEP TAYYİP SATIR
HAMZA EFE ALEMDAR
TALHA GÜLER
SAMET KEREM TURMAMIŞ

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

3:47.80 3 6

234
231
236
235

24.07.2007
01.01.2008
21.02.2009
13.07.2009

RECEP TAYYİP SATIR
HAMZA EFE ALEMDAR
TALHA GÜLER
SAMET KEREM TURMAMIŞ

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

3:47.80 3 4

7 7

109
113
123
118

26.01.2006
04.08.2006
17.05.2007
13.05.2005

ARDA ŞAHİN DUMAN
EFE İRFAN CEVHER
TEKİN TEMİR
MEHMET ERGİN

ALTIN PALMİYE ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

4:12.77 4 3

8 8

214
77

200
203

27.08.2003
19.04.2004
26.07.2007
10.01.2004

TUNCAY ŞANLI MURATOĞLU
RAMAZAN ARIK
BİLAL AĞIRMAN
İLYAS ARSLANHAN

MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

4:31.19 4 2

2 SERİ -

190
193
190
198

01.01.2006
18.10.2005
01.01.2006
18.11.2008

ERKAN KARAYIL
MUHAMMED MELİH ÇATKIN
ERKAN KARAYIL
YAVUZ KARAGÖZ

MALATYA GENÇLİK VE 
SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 
KULÜBÜ

DNS - 0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2

160
157
154
151

13.06.2007
20.02.2008
23.05.2007
07.01.2006

ÖMER SOLMAZ
KÜRŞAD EMİR COŞKUN
FARUK HAĞİ
ABDULKADİR KAYA

BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 3:31.47 1

3

190
193
190
198

01.01.2006
18.10.2005
01.01.2006
18.11.2008

ERKAN KARAYIL
MUHAMMED MELİH ÇATKIN
ERKAN KARAYIL
YAVUZ KARAGÖZ

MALATYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

DNS -

4

169
166
167
168

27.09.2004
25.12.2002
27.09.2004
27.09.2004

EMRE YILMAZ
DİREN SAĞLAM
EMİR YILMAZ
EMİRHAN YILMAZ

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR KULÜBÜ

3:42.71 2

5

129
134
132
131

09.05.2008
03.04.2001
08.08.2009
18.06.2005

İBRAHİM SARIKAYA
ÖMER MUSTAFA ARI
ÖMER EYMEN NARMAN
MERVAN ACAR

ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 3:46.67 3

6

109
113
123
118

26.01.2006
04.08.2006
17.05.2007
13.05.2005

ARDA ŞAHİN DUMAN
EFE İRFAN CEVHER
TEKİN TEMİR
MEHMET ERGİN

ALTIN PALMİYE ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

4:12.77 4

7

8

Derece Seri Geliş

P
u

a
n

Kategori : Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

R
e

a
k

si
y

o
n

 Z
a

m
a

n
ı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Konya Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 1. Kademe

Yarışma : 4x400 Metre Bayrak



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 11.07 9 52.62 8 4:18.03 7 17:50.67 9 19.01 6 6.07 5 1.83 8 43.54 9 47.61 7 DQ 0 68

2 BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 11.53 6 50.86 9 4:16.61 8 18:26.28 7 16.46 9 6.24 8 1.70 4 42.00 6 15.20 1 45.58 9 67

3
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT 
SPOR KULÜBÜ

11.56 5 53.93 5 4:24.08 5 18:46.06 3 17.37 8 6.20 7 1.89 9 43.34 8 46.37 6 46.22 8 64

4 SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 12.32 3 53.33 6 4:18.64 6 18:24.53 8 19.13 5 6.32 9 1.75 5,5 21.27 2 54.30 9 47.38 5 58,5

5
ALTIN PALMİYE ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

12.11 4 54.86 4 4:49.48 1 18:28.91 5 17.71 7 6.11 6 1.75 5,5 42.75 7 48.57 8 49.06 4 51,5

6 ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 11.53 7 59.24 1 4:15.99 9 18:38.95 4 19.71 4 5.83 4 1.80 7 36.14 4 44.99 4 47.11 6 50

7
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

11.17 8 55.03 3 4:34.42 2 19:41.23 2 19.83 3 5.48 2 NM 0 40.51 5 45.46 5 46.65 7 37

8
MALATYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

12.56 2 53.13 7 4:33.55 3 18:27.40 6 23.66 2 4.84 1 DNS 0 19.07 1 30.92 2 51.05 3 27

9 MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 12.80 1 56.00 2 4:29.75 4 22:59.11 1 26.08 1 5.54 3 1.65 3 25.63 3 31.93 3 51.27 2 23

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 22.61 9 2:00.90 9 1:03.71 5 9:16.16 9 11:19.04 7 13.83 9 3.60 9 13.70 8 52.27 9 3:36.32 7 68 81 149

2 BURSA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 24.45 5 2:01.53 7 54.95 9 9:31.32 7 10:57.63 8 12.99 7 NM 0 11.56 6 35.19 7 3:31.47 9 67 65 132

3 SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 24.31 6 2:01.93 6 1:02.15 6 9:52.49 5 10:24.75 9 12.36 6 NM 0 8.04 2 34.35 6 3:35.87 8 58,5 54 112,5

4
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT 
SPOR KULÜBÜ

24.65 4 2:04.87 4 1:02.12 7 9:23.95 8 14:06.29 2 11.76 2 DNS 0 12.63 7 12.10 1 3:42.71 6 64 41 105

5 ARKABAĞ SPOR KULÜBÜ 23.94 7 2:01.26 8 1:04.82 4 11:13.19 2 12:44.05 5 11.78 3 NM 0 14.29 9 21.00 5 3:46.67 5 50 48 98

6
ALTIN PALMİYE ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

24.95 2 2:06.93 2 1:16.86 1 12:12.32 1 DQ 0 13.16 8 3.40 8 8.96 4 37.02 8 4:12.77 3 51,5 37 88,5

7
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

23.12 8 2:08.05 1 1:00.48 8 9:54.08 4 12:54.53 4 12.09 4 3.20 6 8.86 3 16.42 3 3:47.80 4 37 45 82

8 MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 24.88 3 2:03.55 5 1:14.82 2 10:28.37 3 12:30.79 6 12.30 5 3.20 7 9.35 5 18.65 4 4:31.19 2 23 42 65

9
MALATYA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

25.93 1 2:05.43 3 1:13.28 3 9:41.82 6 13:24.56 3 NM 0 DNS 0 6.46 1 13.10 2 DNS 0 27 19 46

ÇEKİÇ ATMAGÜLLE  ATMA

1.GÜN PUAN
1500 METRE CİRİT ATMA

SIRIKLA ATLAMA 4X400 METRE3000 METRE 3000 METRE ENGELLİ

Erkekler

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

2.GÜN PUAN1.GÜN PUANİli-TakımıSIRA GENEL PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Konya Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 1. Kademe

400 METRE 5000 METRE 4X100 METRE

Erkekler
28.05.2025 18:05

SIRA İli-Takımı
100 METRE

200 METRE 400 METRE ENGELLİ

110 METRE ENGELLİ

ÜÇADIM ATLAMA

DİSK ATMAUZUN ATLAMA YÜKSEK ATLAMA

800 METRE


